АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИШНЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  17.04.2023                                                                                № 66
р.п. Ишня

О внесении изменений в Постановление
Администрации сельского поселения Ишня
от 16.03.2023 № 43 «О признании многоквартирного дома
аварийным и подлежащим сносу, дальнейшем
использовании помещений и сроках
отселения физических и юридических лиц»

На основании заключения межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции от 10.03.2023 № 2, руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и  жилого дома садовым домом»,  Администрация сельского поселения Ишня ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Пункт 2 Постановления Администрации сельского поселения Ишня от 16.03.2023 № 43 «О признании многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу, дальнейшем использовании помещений и сроках отселения физических и юридических лиц» дополнить абзацем следующего содержания:
	 «Собственнику произвести снос указанного многоквартирного дома за счет собственных средств в срок не позднее 1 октября 2023 года.
	 3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
 4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы сельского поселения Ишня                                                  А.Н. Гагина